
                                                                   
 

Człowiek – najlepsza inwestycja 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oświęcimiu z/s w Grojcu 
rozpoczął 

 

R E K R U T A C J Ę 
 

 
uczestników projektu systemowego na 2015r. 

 
„Poznaję siebie rozumiem innych.  

Integracja społeczna i zawodowa mieszkańców Gminy Oświęcim” 
 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach  
Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Uczestnictwo w projekcie kierowane jest do osób lub rodzin: 

 
• zamieszkujących na terenie Gminy Oświęcim 
• korzystających ze wsparcia GOPS  
• będących w wieku aktywności zawodowej:  

 bezrobotnych w tym długotrwale bezrobotne,  
 nieaktywnych zawodowo w tym: osób uczących się lub  kształcących się,  

zatrudnionych w tym: rolników, osób samo zatrudnionych, zatrudnionych  w mikroprzedsiębiorstwie, w małym przedsiębiorstwie,  
w średnim przedsiębiorstwie, w dużym przedsiębiorstwie, w administracji publicznej 

• w których występują co najmniej dwa z niżej wymienionych problemów tj. ubóstwo, bezrobocie, przemoc domowa,  
trudności w prowadzeniu gospodarstwa domowego lub trudności opiekuńczo-wychowawcze, alkoholizm 

 
Pierwszeństwo udziału w projekcie mają osoby u których występują problemy: przemocy domowej,  

trudności opiekuńczo-wychowawczych 
 

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie proszone są o kontakt  
z pracownikiem socjalnym: Panią Patrycją Krzemień lub Panią Marią Koniarz 

w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu z siedziba w Grojcu,  
ul. Beskidzka 100, w godz. 700 - 1500 

Tel.: (33)846 64 27, 846 64 28 
do dnia 21 listopada 2014r. 

 
W ramach projektu przewidziano m.in. następujące formy wsparcia: 

 
poradnictwo specjalistyczne (psycholog, prawnik), poradnictwo indywidualne (pedagog, terapeuta ds. uzależnień),  

terapia rodzinna, psychologiczna, wsparcie asystenta rodziny, sfinansowanie zajęć szkolnych związanych  
z uzupełnieniem wykształcenia na poziomie podstawowym, gimnazjalnym, ponadgimnazjalnym,  

treningi kompetencji i umiejętności społecznych, wsparcie finansowe 
usługi wspierające aktywizacje zawodową z możliwością realizowania kursu zawodowego,  

działania o charakterze środowiskowym oraz wiele innych. 
       

 

„Poznaję siebie rozumiem innych. Integracja społeczna i zawodowa mieszkańców Gminy Oświęcim” 
   Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu  Społecznego 

 
 


